pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

 

 

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de R$ 2.915,67 (Dois mil,
novecentos e quinze reais e sessenta e sete centavos), conforme custo unitário aposto na [tabela contida no item 1.1

].acima

 

 

 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no

[...]

1639/2025/SEI-INPE (SEI nº  13157577), e após a análise da documentação que instrui o presente
processo, AUTORIZO a contratação do objeto em epígrafe por meio da Dispensa Eletrônica nº
90117/2025, com fulcro no inciso II, do art. 75, da Lei nº 14.133/2021. 

 

Valor estimado da contratação: R$ 2.915,67 (dois mil, novecentos e quinze reais e sessenta e sete
centavos). 

 

Ao Serviço de Compras, Recebimento e Importação - SECRI, para as providências de divulgação do
referido Aviso, em cumprimento ao disposto no parágrafo único, do art. 72, da Lei nº 14.133/2021.

 

 
 
 

(assinado eletronicamente)

[...]

Controle de temperatura Sim 

Gavetas 1 gaveta 

Porta ovos Sim 

Nº de Portas 1 

Capacidade Freezer (L) 45 

Tipo de Degelo Frost Free 

Porta latas Sim 

Largura 55 - 69 cm 

Profundidade 66 - 70 cm 

UNI 01 R$ 2.400,00 R$ 2.400,00 

Valor Total da proposta R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) 

Validade da Proposta 60 (sessenta) dias. 

Declaramos para os devidos fins de Instrução que compreendemos a integralidade dos 

custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas 
leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de

[...]

Gavetas 1 gaveta 

Porta ovos Sim 

Nº de Portas 1 

Capacidade Freezer (L) 45 

Tipo de Degelo Frost Free 

Porta latas Sim 

Largura 55 - 69 cm 

Profundidade 66 - 70 cm 

Voltagem 127v  

UNI 01 R$ 2.400,00 R$ 2.400,00 

Valor Total da proposta R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) 

Validade da Proposta 60 (sessenta) dias. 

Declaramos para os devidos fins de Instrução que compreendemos a integralidade dos 

custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas 
leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de